ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 58/GDĐT-TrH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Quận 10, ngày 14 tháng 01 năm 2016

	V/v: Thông báo đưa đón
   học sinh thi Khéo tay kỹ thuật     (cấp THCS) cấp thành phố.

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường THCS; THPT trực thuộc;
- Giám đốc Trung tâm KTTH-HN.

Căn cứ kế hoạch năm học 2015 – 2016 của  Sở Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ công văn số 3336 /GDĐT-TrH về tổ chức hội thi Khéo tay kỹ thuật cấp THCS ngày 23 tháng 10 năm 2015.

Căn cứ vào văn bản 1282 / GDĐT- THCS ngày 21 tháng 10 năm 2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10;

Căn cứ và kết quả hội thi Khéo tay kỹ thuật cấp quận ngày 15/11/2015,
Nay Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 thông báo đến Hiệu trưởng các trường THCS có học sinh tham gia Hội thi khéo tay kỹ thuật  cấp thành phố như sau :
1. Số môn thi: 12 môn, gồm: Vẽ Kỹ Thuật, Nấu ăn, Xử lí đất trong nông nghiệp, Chiết- ghép cành, Nhiếp ảnh, Cắm hoa, Thiết kế- trang trí thiệp, Thiết kế hộp- gói quà, Kết hạt, Làm hoa- búp bê (hoa giấy, búp bê giấy, hoa voan, búp bê voan), Crocodile ICT, Crocodile Physics.
2. Danh sách đội tuyển quận tham dự hội thi  ”Khéo tay Kỹ thuật” cấp thành phố:
	Số TT
	Họ lót
	Ngày sinh
	Nơi sinh
	Dân tộc
	Lớp
	Môn thi
	Trường THCS

	1
	Huỳnh Ngọc Linh
	10/01/2001
	TP HCM
	Kinh
	9/3
	Kết hạt
	THCS Lạc Hồng

	2
	Long Nguyễn Cẩm Tú
	06/8/2001
	TP HCM
	Kinh
	9/3
	Kết hạt
	THCS Lạc Hồng

	3
	Trần Ngọc Hân
	04/9/2001
	TP HCM
	Kinh
	9/1
	Kết hạt
	THCS Lạc Hồng

	4
	Trần Phương Uyên
	30/8/2003
	TP HCM
	Kinh
	7/2
	Cắm hoa
	THCS CMT8

	5
	Lê Minh Như Ngọc
	07/01/2003
	TP HCM
	Kinh
	7A1
	Cắm hoa
	THCS –THPT SNA

	6
	Đào Ngọc Phương Khanh
	11/2/2004
	TP HCM
	Kinh
	6/32
	Cắm hoa
	THCS Quốc Tế Á Châu

	7
	Lưu Ngọc Ý
	09/5/2001
	Đồng nai
	Kinh
	9A1
	Thiết kế, TT thiệp
	THCS Vạn Hạnh

	8
	La Thanh Vân
	09/10/2002
	TP HCM
	Kinh
	8/4
	Thiết kế, TT thiệp
	THCS Nguyễn Tri Phương

	9
	Mai Tiến Dũng
	29/9/2002
	TP HCM
	Kinh
	8/3
	Thiết kế, TT thiệp
	THCS CMT8

	10
	Trần Trương Ái Quân
	02/7/2001
	TP HCM
	Kinh
	9/3
	Thiết kế hộp, gói quà
	THCS CMT8

	11
	Lý Kim Sang
	03/02/2001
	TP HCM
	Hoa

	Thiết kế hộp, gói quà
	THCS Lạc Hồng

	12
	Tô Hồng Nhật Hạ
	18/6/2001
	TP HCM
	Kinh
	9/6
	Thiết kế hộp, gói quà
	THCS Lạc Hồng

	13
	Vũ Ngọc Anh
	24/02/2001
	TP HCM
	Kinh
	9/2
	Làm hoa, Búp bê
	THCS Lạc Hồng

	14
	Nguyễn Thị Thanh Hà
	21/02/2003
	TP HCM
	Kinh
	7/14
	Làm hoa, Búp bê
	THCS Hoàng Văn Thụ

	15
	Lê Thị Ngọc Minh
	04/02/2004
	TP HCM
	Kinh
	6/6
	Làm hoa, Búp bê
	THCS Nguyễn Tri Phương

	16
	Trần Thị Hồng Thắm
	31/8/1999
	Châu đốc
	Kinh
	9/2
	Nấu ăn
	THCS-THPT Diên Hồng

	17
	Nguyễn Quang Hy
	03/9/2001
	TP HCM
	Kinh
	9/2
	Nấu ăn
	THCS Lạc Hồng

	18
	Lê Thị Thùy Trang
	22/10/2001
	TP HCM
	Kinh
	9A1
	Nấu ăn
	THCS –THPT SNA

	19
	Hà Lê Phương Uyên
	30/9/2003
	TP HCM
	Kinh
	7A2
	Xử lý đất trong Nông nghiệp
	THCS –THPT SNA

	20
	Nguyễn Thị Châu Trinh
	19/3/2003
	TP HCM
	Kinh
	7/2
	Xử lý đất trong Nông nghiệp
	THCS-THPT Diên Hồng

	21
	Nguyễn Hồng Ngọc
	30/6/3003
	TP HCM
	Kinh
	7/1
	Xử lý đất trong Nông nghiệp
	THCS Lạc Hồng

	22
	Nguyễn Phú Quý
	20/02/2002
	TP HCM
	Kinh
	8/1
	Chiết, ghép cành
	THCS Lạc Hồng

	23
	Phạm Đức Trọng
	24/10/2002
	TP HCM
	Kinh
	8/1
	Chiết, ghép cành
	THCS Lạc Hồng

	24
	Lê Minh Thảo An
	28/8/2003
	TP HCM
	Kinh
	7/7
	Chiết, ghép cành
	THCS Trần Phú

	25
	Phan Nguyễn Nguyên Phương
	31/12/2001
	TP HCM
	Kinh
	9/7
	Nhiếp ảnh
	THCS Lạc Hồng

	26
	Trần Dương Quý
	04/01/2001
	TP HCM
	Kinh
	9/1
	Nhiếp ảnh
	THCS CMT8

	27
	Tôn Bồi Kiệt
	18/3/2001
	TP HCM
	Hoa
	9/23
	Nhiếp ảnh
	THCS Quốc Tế Á Châu

	28
	Phùng Gia Bảo
	18/01/2002
	TP HCM
	Hoa
	8/6
	Crocodile Physics
	THCS Nguyễn Văn Tố

	29
	Võ Trung Kiên
	17/01/2002
	TP HCM
	Kinh
	8/4
	Crocodile Physics
	THCS

Nguyễn Văn Tố

	30
	Nguyễn Minh Quân
	02/02/2002
	TP HCM
	Kinh
	8/6
	Crocodile ICT
	THCS

Nguyễn Văn Tố

	31
	Mai Trường Thịnh
	6/9/2000
	Nam định
	Kinh
	8/1
	Crocodile ICT
	THCS Lạc Hồng

	32
	Trần Minh An
	25/8/2002
	T.T. Huế
	Kinh
	8/3
	Vẽ kỹ thuật
	THCS Nguyễn Tri Phương

	33
	Trần Ngọc Minh Khoa
	05/9/2002
	TP HCM
	Kinh
	8/2
	Vẽ kỹ thuật
	THCS-THPT Diên Hồng

	34
	Phan Tuấn Kiệt
	01/3/2002
	TP HCM
	Kinh
	8/1
	Vẽ kỹ thuật
	THCS Lạc Hồng

3. Tài chính chuẩn bị cho học sinh dự thi.

· Chi phí đưa đón, ăn sáng, nước uống  thực hiện theo quy định, do Trung tâm Kỹ thuật Tổng hợp – Hướng nghiệp Quận 10 chi và thực hiện.

· Số báo danh: các trường thực hiện in cho học sinh (trên trang cổng thông tin điện tử của Sở GD&ĐT).
· Về nguyên liệu, vật tư và dụng cụ:
· Cắm hoa; làm hoa, búp bê (hoa giấy, búp bê giấy, hoa voan, búp bê voan); nấu ăn; thiết kế, trang trí thiệp; thiết kế hộp, gói quà; kết hạt: trường và học sinh tự lo.
· Xử lí đất trong Nông nghiệp; Chiết, ghép cành; Crocodile ICT; Crocodile Physics: Ban Tổ chức Hội thi chuẩn bị. Học sinh mang theo bút chì, thước các loại.
· Vẽ kỹ thuật : Học sinh mang theo bút chi, thước các loại, compa…

4. Địa điểm và thời gian tập trung.

· Địa điểm tập trung: Học sinh tập trung tại Ủy ban nhân dân quận 10 (số 474 đường 3 tháng 2, P14, Q10).

· Thời gian : 6giờ 15 sáng Thứ bảy  23/01/2016 (xe khởi hành lúc 6g30’).
· Địa điểm thi: Trường THCS Lê Quý Đôn (số 343D Lạc Long Quân,
Phường 5, Quận 11, Điện thoại: (08)38619531).

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Nơi nhận :
     –  Như trên;
     – Lưu : VT, GDTrH.

Nguyễn Thành Văn